様式第6号（第15条関係）
年　　月　　日
直方市長　　様
組織名：
代表者：

コミュニティ助成事業実績報告書

　　　　年　　月　　日付　　　　号で助成の決定を受けた事業については、　　年　　　　　　　月　　日に事業が完了しましたので、その実施状況について下記とおり報告します。

記

１　事業の実施状況（事業規模、構造、数量、時期等）

２　事業効果（事業を実施して地域に対してどのような効果があったか、事業当初、期待した効果を達成できたかを記入してください。）

３　事業費支出状況（財源内訳）
(1)　総事業費　　　　　　　　　　円
(2)　財源内訳
	内　　訳
	金　　額（円）

４　完了年月日　　　　　　年　　　月　　　日
５　添付書類
・自治総合センター実績報告書及びコミュニティ助成事業要綱に記載の必要書類
[bookmark: _GoBack]